(demontáž výzdoby pro rok 2018/2019) 
(demontáž výzdoby pro rok 2019/2020) 
(demontáž výzdoby pro rok 2020/2021)

Článek 4 
Doba nájmu

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 18.11.2017 do 31.1.2021.

Článek 5 
Nájemné

1. Smluvní strany se dohodly na nájmu ve na výši 78000,- Kě (slovy:sedmdesátosmtisíckorun) + 
příslušná sazba DPH.

2. Nájemné je splatné ve čtyřech splátkách na základě faktury vystavené pronajímatelem vždy 
v únoru kalendářního roku zpětně za uplynulé období. Splatnost faktury bude 30 dnů.

Článek 6 
Sankční ujednání

1. V případě, že bude pronajímatel v prodlení s termínem plnění dle článku 3 odst.